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“Çanakkale Savaşında Tarsuslu Şehitlerimiz” ismiyle ortaya 

çıkardığım hacmi küçük içeriği büyük eserde, Tarsus’tan Çanakkale’ye 

giderek orada şehit olmuş üçyüzdoksansekiz şehidimizin kimlik bilgileri 

ile şehit oldukları tarihleri paylaşmaya çalıştım. 

Toplumumuzda Şehit ve Gazilerimize karşı duyarlılığın her geçen 

gün azaldığı bir zamanda, bu şekilde bir eserin yayınlanmasının 

insanlarımıza çok faydalı olacağını düşünüyorum 

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Tarsus Şubesinde 10 yıla yakın 

fahri üyeliğimle gazilerimize vermiş olduğum hizmet nedeniyle ve Kore 

Gazileri Tarsus’ta, Kıbrıs Gazileri Tarsus’ta isimli eserlerimden sonra 

böylesine önemli bir konunun da tarafımdan incelenmesinin uygun 

olacağını belirterek böyle bir çalışmanın ortaya çıkmasına öncülük eden ve 

her zaman şahsıma her konuda yardımcı olan Tarsus EKSPRES Gazetesi 

Kurucusu Hacı Mustafa ERDOĞAN’a ve Yazı İşleri Müdürü Ahmetcan 

ERDOĞAN’a, değerli büyüğüm Muzaffer Rasim DOKUR’a, kıymetli 

arkadaşım Hasan ÖZÖKSÜZ’e, 

Uzun süren çalışmam esnasında beni ilgi, bilgi ve sevgileriyle 

destekleyen herkese sonsuz teşekkür ederim. 

 

 
Kemal DURU 
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Kemal DURU; Kore Şehit ve Gazilerimizi, Kıbrıs Şehit ve Gazilerimizi 

gelecek nesillere tanıtmak ve onlara karşı şükran borcumuzu bir nebze olsun 

ödemek amacı ile hazırladığı eserlerini ortaya çıkardıktan sonra aynı misyonla 

“Çanakkale de Tarsuslu Şehitlerimiz” isimli eseri ortaya koymuştur. 

Derneğimizin fahri üyesi Araştırmacı Yazar Kemal DURU tarafından 

büyük gayret ve çaba ile hazırlanan kıymetli eser, şehitlerimizin kısa 

biyografilerini içermektedir. Temennimiz, böylesine araştırmaların daha fazla 

arttırılarak, gelecek kuşaklara şehitlik ve gazilik unvanlarının daha iyi 

anlatılmasıdır. 

Böylesine emek ürünü olan güzel bir eserin ortaya çıkarılmış olmasının 

Tarsus’umuz açısından önemli bir eser olduğunu düşünüyorum. 

Değerli Araştırmacı Yazar Kemal DURU’yu çalışmasından ötürü tebrik 

ediyor, bir kez daha Tarsuslular adına ve bütün gazilerimiz adına kendisine 

teşekkürü bir borç biliyorum. 

Başarılarının devamını temenni ediyorum. 

 

Rasim YUVARLAKOĞLU 
Türkiye Muharip Gaziler Derneği  

Tarsus Şubesi Başkanı 
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 Çanakkale ve Nusret Destanı 
Dedemizin toprağına sarkmıştı garbtan, 

Haz almıştı bütün küffar vurduğu darbtan. 

Payitahta ulaşmaktı hedef önceden, 

İstanbul’a varacaktı haber vermeden. 

Dalacaktı armadayla Çanakkale’den, 

Sanmışlardı yol geçendir! Türk’e demeden. 

Güvenmişler armadaya her halden belli, 

Onlar bilmesede Nusret bizce besbelli. 

O Nusret ki armadayı dize getirir, 

Yedi düvel dolsa bile bize getirir. 

Yedi-sekiz mart gecesi görevin yaptı, 

Mayın döktü gemileri denize battı. 

On sekiz Mart geldiğinde selam vermeden, 

İzinsizce geçilir mi? Çanakkale’den. 

Hasta adam deselerde o bir Türkoğlu, 

Vatan için silkinince kimleri boğdu. 

Birleşerek şu Boğaz’ı geçsek dediler, 

Nusrat Hak’tan, Nusret’tende zoka yediler. 

O Nusret’in boyu sadece kırk metredir, 

Marifetse boyda değil maharettedir. 

Mayınları döşeyince karanlık yere, 

Gelen küffar dönecekti geldiği yere. 

Kahramanlık elbette ki Türk’te saklıdır, 

Gazi olmak, şehit olmak Türk’e tatlıdır 

Çanakkale baş eğmedi, baş eğmeyecek, 

Nusret varken, elbet boğaz geçilmeyecek. 
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Doğduğu yer! Atatürk’ün Anafartalar, 

Büyük asker, zafer için zamanı kollar 

Nusret için diyorlar ki hesabı bozdu, 

Bozulmasa hesapları işgal kolaydı. 

Neticede Marmara’da ölüm kol gezdi, 

Gelibolu, Eceabat definden bezdi. 

Zulmet elbet yıkılıyor yeter ki sabret 

Dik durursan kahrolacak göster sen gayret. 

Cesaret ve merhametler kol kol göründü, 

Cesetlerden adeta bir siper örüldü. 

Mehmetçiği gören gözler inanmamıştı, 

O insanlık Türk’e özel, tanınmamıştı. 

Kahramanlık Mehmetçiğin hep ön adıdır, 

Ölümsüzlük şehadetin ağız tadıdır. 

Yarımada cehenneme döndü adeta, 

Bir gelecek olan gençlik söndü adeta. 

Çanakkale bu milletin onur belgesi, 

Titreyipte benliğine dönüş belgesi. 

Bu savaşlar her Türk için bir abidedir, 

Yaşananlar gerçektende bir mucizedir. 

Yedi düvel oradaydı, yamyamlar bile, 

Toplanmıştı Marmara’ya ama nafile. 

Buraları yaşayanlar gelip görmeli, 

Vatanına göz dikeni iyi bilmeli. 

Şehadeti yol seçene saygı duymalı, 

Bekâ için gerek neyse ona uymalı. 

Çağıracak tümümüzü Yüce Yaradan, 

Çıkmamalı farklı bir ses her bir kafadan. 

Alınacak çok ders vardır Çanakkale’den, 

Tüm dünyaya seslenmeli Anıttepe’den 

Dünde vardı, bugünde var bu azim bizde, 

Bir olunca tarih yazdık biz mazimizde. 

Çanakkale bu devletin en ön sözüdür, 

İnanmış bir asil gençlik onun gözüdür. 

Zor günlerde birleşerek yüklenmek gerek, 
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Dar günleri, var günlere döndürmek gerek. 

Nice Adsız Kahramanlar o sırra erdi, 

O murada erişenler, görse ne derdi? 

Bugün acep o şehitler nasıl dururlar, 

Ruhlarını şad ettik mi? Nasıl uyurlar. 

Vefa sanki İstanbul da eski bir semttir, 

Nusret’ime yapılanlar gerçek ibrettir. 

Kahramanlık bizde olmuş sıradan olay, 

Sanılmasın yaptığı iş sanki çok kolay. 

Varlığıysa önemlidir. O bu ülkenin, 

Atılamaz! Satılamaz! Kahraman senin. 

Yaşatılan çileleri hazmedemeyiz, 

Üzülerek, dövünerek affedemeyiz. 

Çileleri son bulmuşsa, bir tesadüftür, 

Batık kaldı; tam on sene, ne teessüftür. 

Çıkarıldı o batıktan hurda kaderi, 

Olacaktı şu gerçek ki jilet benzeri. 

Bu parktaki ihtişamı dünyalar değer, 

Sahip çıksak hurda denen! Olurmuş meğer. 

İade-i İtibarı nede yakıştı, 

O Tarsus’a, Tarsus O’na çabuk alıştı. 

Nusret’imiz parkımızda bulunca huzur, 

Vebal kalktı milletimden, kalmadı kusur. 

Koca Seyit mermisiyle burda duruyor, 

Gelen geçen tüm dostlara selam sunuyor. 

Nazmi Bey’le, Hakkı Bey’i biraz anmalı, 

Kahramanlık ve cesaret; örnek almalı. 

Tarsus’tan da Çanakkale almıştı şehit, 

Bu vatanın her bir yanı, namusla eşit 

Müzeden de hisse kapıp, faydalanmalı, 

Çanakkale Destanını hatırlamalı. 

Vatan ile Hürriyeti şiar seçmişiz, 

Albayrak’ la, ezanına kulak kesmişiz. 

Uyan artık ey milletim gafletin yeter, 

Bu zulmete boyun eğmek, ölmekten beter 
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Yaşananlar bir ibrettir, ders almak gerek, 

Ders alınsa yaşananlar, yaşanmaz demek. 

Gençler size nasihatim, sakın kanmayın, 

Türk’ün dostu yoktur! Kesin kes aldanmayın. 

Çanakkale destanına şapka çıkartın, 

Birkez daha yaşanmasın, dersler çıkartın. 

Bu destanda anlattığım acı gerçekler, 

Barış olsun, artık yeter gülsün tüm gençler. 

Kocamaz’ın mısraları ferman olmasın, 

Milletime kastedenler derman bulmasın. 

Burhanettin KOCAMAZ / Mart 2007 
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    ŞEHİTLİK ve GAZİLİK’ten 
DAHA ÜSTÜN MANEVİ BİR MERTEBE YOKTUR 

 

Peygamberlerden sonra en üstün manevi mertebe ŞEHİT’lik ve GAZİ’lik 

mertebeleridir. Savaşa katılıp şehit olmayanlarda, şehitlere olan müjdelere 

dâhildirler. 

Kuran’da “ Ve sakın Allah yolunda öldürülenleri ölüler zannetmeyin. 

Hayır, Onlar hep diridir, hayattadırlar. Rablerinin katında rızıklanıyorlar. Allahu 

Teala’nın fazlı kereminden onlara verdiği cennet nimetlerinden meyvelerinden, 

ferahlık ve sevinç de olarak rızıklanırlar”  

Arkadaşlarınızdan, şehit olamayıp kendilerine yetişemeyen, geride kalan 

mücahit gaziler hakkında şöyle tebşir eder(müjdeler) ki “Ve kuşkusuz Allahu 

Teâlâ fazlı kereminden müminlerin ecirlerini zayi etmeyeceğini müjde ederler” 

buyurulur. 

Peygamber (s.a.v)Efendimiz: “Şehitlerin ulaşacakları dereceleri 

anlatırken, şöyle dedi: Kuşkusuz şehitlerin ruhları cennette yeşil kuşların 

kursaklarındadır. Yani; cennete göre, cennetin özeldirler. Onlar cennet nehirlerine 

gelirler, cennet meyvelerinden yerler, cennette istedikleri yerlere giderler. Arşın 

altında özel kandillerle süslü yerde kalırlar. Cennette bu ilahi ziyafet ve lütufları 

görünce, dünyada kalıp şehit olamamış arkadaşlarını savaşa rağbet için: “Keşke 

bizimde kardeşlerimiz bizim ulaşmış olduğumuz nimetleri, Allahın bize neler 

yaptığını bilselerdi” dediler. 

Bunun üzerine Cenab-ı Hak onlara: “Ben sizin adınıza onlara haber verir 

sizin nasıl mükâfata ulaştığınızı, onlarında aynen sizin gibi bu nimetlere 

ulaşacaklarını bildiririm” buyurarak, Kuran’da haber verdi. Gazileri de müjdeledi. 

Cennete giren hiç kimse dünyaya geri dönmek istemez. Ancak şehit böyle 

değil. O, ulaştığı ikramlar, şehitlik sebebiyle olduğu için, o yeryüzüne dönüp on 
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defa daha şehit olmayı ister. Şehitlere mahsus yedi özel mükâfat daha vardır ki; 

onlardan biride ölürken cenneti ve hurileri görürde, ölüm acısını asla his etmez. 

Hayber savaşı sırasında, kalenin koyunlarının çobanı kuşluk vakti gelip 

Müslüman oldu. Az sonra kalenin üstünden atılan büyük bir kaya çobanın başına 

düştü ve hemen orada şehit oldu. Başı feci parçalanmıştı. Sahabe onun başından 

akan kanlarına kayadan dökülen toprak, kum v.s karışmıştı. Kanını 

temizliyorlardı. Resurullah(s.a.v) efendimizde başında idi. Bir ara efendimiz 

birden bire çobana arkasını dönü verdi. Sahabe bundan şüpheye düştü. Çünkü 

çoban iman ettikten sonra öğle vakti girmeden, hiçbir namaz kılmadan şehit 

olduğu için acaba imanı kabul olmadı da, Resurullah(s.a.v) ona arkasını döndü 

gibi bir şüpheye düştüler. Bunun üzerine efendimiz: “Onu sizmi temizlediniz, 

zannediyorsunuz? Onun kanındaki toprakları temizlemek için cennetten özel ve 

gayet güzel huriler geldiler. Onun kanını temizlerken hurilerin kolları açıktı. Ben 

onları görmeyeyim diye arkamı döndüm. Yoksa çoban öyle güzel şehit oldu ki, o 

anda cennet, huriler ona seyrettirildiği için şehitlik acısını asla duymadı” 

buyurdular. 

Gazilerimizde aynen bu mükâfatlara ulaşacaklardır çünkü onlarda samimi 

iman ve şehitlik hevesiyle savaşa katıldılar ama ilahi takdir şehit olma nasip 

olmadı. Cenab-ı Hak onların bu niyetinden dolayı gazilerde şehitlerin mükâfatını 

verecektir. Hadis de: “Allah yolunda samimi niyetle savaşa gitmek üzere ayağına 

toz bulaşan bir kimseye, Allah cehennem ateşini haram kılar” yine “Bir kimse bir 

gaziyi kucaklasa, bin tane peygamberi kucaklamış, saygı göstermiş sevabı alır” 

buyrulmuştur. 

İşte bu aşk ve imanladır ki, şanlı Türk askeri Mehmetçik, gittiği her 

cephede adeta parmağını kalem, kanını mürekkep yaparak, dünya tarih sayfalarına 

kahramanlık şan ve şeref destanı yazmıştır.  

Canlarını feda ederek, bizlere bu cennet vatanı armağan eden 

şehitlerimizin, gazilerimizin hatıralarını daima yâd ettiren Türkiye Muharip 

Gaziler Derneği Tarsus Şubesi başkanı Rasim Yuvarlakoğlu’na, üyelerine ve 

değerli evladım Kemal DURU’ya başarılar diler, şehitlerimizi rahmet, 

gazilerimizi saygı ile yad ederim. 

 
H.Hafız Hatip Abdürrezzak ÖZ 

Emekli Din Görevlisi 



  Çanakkale Savaşında Tarsuslu Şehitlerimiz 

ŞEHİT NURLANMIŞ, GAZİ ONURLANMIŞ ASKERDİR 11 

 
 

Kıbrıs Gazisi Rasim Yuvarlakoğlu’nun  
ÇANAKKALE ŞEHİTLİĞİ  ziyareti 
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ÇANAKKALE  SAVAŞINDA TARSUSLU ŞEHİTLERİMİZ 

ADI BABA ADI D.TARİHİ İLİ İLÇE KÖY ŞEHADET 

            TARİHİ 

ABBAS MEHMET 1305 İÇEL TARSUS   03.06.1915 

ABBAS YUNUS 1301 İÇEL TARSUS   06.03.1915 

ABDİL ŞEKERCİ AHMET 1298 İÇEL TARSUS   07.04.1915 

ABDULAZİZ ALİ 1302 İÇEL TARSUS GÜNYURDU 18.02.1915 

ABDULFETTAH İSA 1308 İÇEL TARSUS   20.05.1915 

ABDULKADİR HACI ÖMER 1298 İÇEL TARSUS   15.05.1915 

ABDULKADİR MEHMET 1307 İÇEL TARSUS GÜLEK  31.05.1915 

ABDULKASIM MEHMET 1295 İÇEL TARSUS   19.04.1915 

ABDULLAH ALİ 1309 İÇEL TARSUS KONAKLAR (belirsiz) 

ABDULLAH HACI DURMUŞ 1296 İÇEL TARSUS   18.07.1915 

ABDULLAH HASAN 1305 İÇEL TARSUS   04.10.1915 

ABDULLAH KAHYA MAHMUT 1294 İÇEL TARSUS GÖÇÜK 1915 

ABDULLAH ŞÜKRÜ AHMET 1297 İÇEL TARSUS   26.05.1915 

ABDURRAHMAN TOSUN AĞA 1292 İÇEL TARSUS BEYLİCE 31.06.1915 

ABDURRAHMAN YUSUF 1293 İÇEL TARSUS GÜNYURDU (belirsiz) 

ABDÜLKERİM KARA İBRAHİM 1301 İÇEL TARSUS EMİRLER 31.915 

AFGAN HACI HAYYAM MEHMET 1305 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

AHMET ABDULCELİL 1302 İÇEL TARSUS   06.03.1915 

AHMET ABDULLAH 1292 İÇEL TARSUS   24.05.1915 
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AHMET AHMET 1300 İÇEL TARSUS EMİRLER 23.11.1915 

AHMET ALİ USTA 1310 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

AHMET BADE ABDULLAH 1293 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

AHMET CEVAT İBRAHİM 1303 İÇEL TARSUS   28.05.1915 

AHMET DAVARCI ALİ 1302 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

AHMET GÖDE KOCA 1305 İÇEL TARSUS   22.09.1915 

AHMET HABİP 1307 İÇEL TARSUS   20.09.1915 

AHMET HACI ALİ 1291 İÇEL TARSUS REŞADİYE 11.02.1915 

AHMET HACI MEHMET 1310 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

AHMET HALİL 1303 İÇEL TARSUS   08.09.1915 

AHMET HALİL 1303 İÇEL TARSUS KALEBURCU 15.08.1915 

AHMET HASAN 1305 İÇEL TARSUS REŞADİYE (belirsiz) 

AHMET HASAN HÜSEYİN 1314 İÇEL TARSUS KONAKLAR (belirsiz) 

AHMET HIDIR 1301 İÇEL TARSUS   25.05.1915 

AHMET İBRAHİM 1303 İÇEL TARSUS KAMBERHÜYÜĞÜ 21.03.1914 

AHMET KARA VELİ 1302 İÇEL TARSUS GÖMMECE 21.04.1915 

AHMET KÜRT YUSUF 1292 İÇEL TARSUS   27.05.1915 

AHMET MAL ÖMER 1302 İÇEL TARSUS GÜNYURDU (belirsiz) 

AHMET MOLLA ÖMER 1302 İÇEL TARSUS   06.03.1915 

AHMET MOLLA YUSUF 1302 İÇEL TARSUS   25.05.1915 

AHMET MUHSİN 1301 İÇEL TARSUS   06.03.1915 

AHMET OSMAN   İÇEL TARSUS   02.03.1915 
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AHMET OSMAN 1292 İÇEL TARSUS   30.04.1915 

AHMET ÖMER AĞA 1309 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

AHMET SÜLEYMAN 1303 İÇEL TARSUS BAĞLARBAŞI 18.02.1915 

AHMET SÜLEYMAN 1303 İÇEL TARSUS   26.02.1915 

AHMET SÜLEYMAN   İÇEL TARSUS   21.02.1915 

AHMET TOPLU HAMZA 1293 İÇEL TARSUS ESENLER 16.08.1915 

AHMET VELİ 1302 İÇEL TARSUS   27.04.1915 

AHMET NABİ SEYYİT 1304 İÇEL TARSUS   06.03.1915 

ALİ ABDULLAH 1303 İÇEL TARSUS   07.03.1915 

ALİ AHMET 1297 İÇEL TARSUS HACIHAMZALI 07.06.1915 

ALİ AHMET 1292 İÇEL TARSUS KERİMLER 19.04.1915 

ALİ AHMET TAHİR 1302 İÇEL TARSUS   28.06.1915 

ALİ ALİ 1296 İÇEL TARSUS ALİBEYLİ 01.06.1915 

ALİ ALİ CEMİL 1296 İÇEL TARSUS   01.10.1915 

ALİ BEKTAŞ 1296 İÇEL TARSUS KEFELİ (belirsiz) 

ALİ ÇOLAK HALİL 1302 İÇEL TARSUS EMİNLİK (belirsiz) 

ALİ HALİL 1304 İÇEL TARSUS BELEN 07.10.1915 

ALİ HALİL 1307 İÇEL TARSUS BAHARLI 27.05.1915 

ALİ HALİL 1302 İÇEL TARSUS EMİNLİK 19.05.1915 

ALİ HASAN 1296 İÇEL TARSUS   05.07.1915 

ALİ HASAN 1304 İÇEL TARSUS AKÇAKOCALI 06.06.1915 

ALİ HASAN 1305 İÇEL TARSUS   27.06.1915 
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ALİ HASAN 1304 İÇEL TARSUS YANIKKIŞLA 23.06.1915 

ALİ HASAN 1305 İÇEL TARSUS   2.1.915 

ALİ HASAN HÜSEYİN 1312 İÇEL TARSUS KONAKLAR (belirsiz) 

ALİ HÜSEYİN 1292 İÇEL TARSUS SANDAL 27.05.1915 

ALİ HÜSEYİN   İÇEL TARSUS   21.05.1915 

ALİ İBRAHİM   İÇEL TARSUS KONAKLAR 13.03.1915 

ALİ İBRAHİM 1295 İÇEL TARSUS   26.05.1915 

ALİ İBRAHİM 1309 İÇEL TARSUS GÖÇÜK (belirsiz) 

ALİ İSA 1294 İÇEL TARSUS YENİÇAY 24.05.1915 

ALİ 
MAKARACI 
MEHMET 

1297 İÇEL TARSUS HACIHAMZALI (belirsiz) 

ALİ MEHMET 1304 İÇEL TARSUS   04.06.1915 

ALİ MEHMET 1296 İÇEL TARSUS DEDELER 19.05.1915 

ALİ MEHMET 1302 İÇEL TARSUS ÇEVRELİ 26.05.1915 

ALİ MEHMET 1293 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

ALİ MEHMET 1302 İÇEL TARSUS YANIKKIŞLA 06.04.1915 

ALİ MEHMET 1303 İÇEL TARSUS HACIHAMZALI (belirsiz) 

ALİ MEHMET ÇERMİKLİ 1300 İÇEL TARSUS AVADAN (belirsiz) 

ALİ MEMİŞ 1302 İÇEL TARSUS YANIKKIŞLA 27.05.1915 

ALİ MEZARCI AHMET 1297 İÇEL TARSUS HACIHAMZALI 13.03.1915 

ALİ MOLLA İSMAİL 1303 İÇEL TARSUS TAŞCILI 25.05.1915 

ALİ 
MOLLA ÖMER 
HASAN 

1304 İÇEL TARSUS   28.04.1915 

ALİ MUHSİN 1304 İÇEL TARSUS   20.05.1915 
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ALİ SARI MEHMET 1301 İÇEL TARSUS NEMİROĞLU 06.03.1915 

ALİ TURAN 1304 İÇEL TARSUS BALTALI (belirsiz) 

ALİ YARIM MEHMET 1309 İÇEL TARSUS   30.04.1915 

ALİ FERAH CUMA ALİ 1296 İÇEL TARSUS   20.09.1915 

ALİ MUSTAFA MUSTAFA 1306 İÇEL TARSUS AKARSU 31.05.1915 

ALİ ŞAR ALİ 1301 İÇEL TARSUS   23.05.1915 

ARAB FEHM TAVAYAKİ 1306 İÇEL TARSUS   19.05.1915 

ARABACI MISTIK ALİ 1292 İÇEL TARSUS KARGILI (belirsiz) 

ARAP FEHİM 1306 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

ARAP İBRAHİM KASIMOĞLU 1306 İÇEL TARSUS   29.05.1915 

ARAP SÜLEYMAN HIZIR 1295 İÇEL TARSUS   07.03.1915 

ARİF HASAN 1296 İÇEL TARSUS   10.07.1915 

AŞIR ALİ 1301 İÇEL TARSUS   28.05.1915 

BATTAL İSA 1292 İÇEL TARSUS   07.05.1915 

BAYRAM BİLAL 1300 İÇEL TARSUS   12.05.1915 

BAYRAM BOZ ALİ 1295 İÇEL TARSUS TEKELİÖREN 24.04.1915 

BEKİR AHMET 1302 İÇEL TARSUS HACIHAMZALI (belirsiz) 

BEKİR KÖR MAHMUT 1302 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

BEKİR OSMAN 1302 İÇEL TARSUS   05.03.1915 

BEKİR OSMAN 1303 İÇEL TARSUS SANLICA 06.03.1915 

CEMAL ZENCİ SAİT 1303 İÇEL TARSUS İHSANİYE 02.04.1915 

CUMA ALİ ALİ 1310 İÇEL TARSUS BALTALI (belirsiz) 
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CUMA ALİ SİRAC 1296 İÇEL TARSUS   29.09.1915 

CUMALİ DEDE HÜSEYiN 1299 İÇEL TARSUS ÇİÇEKLİ 19.04.1915 

CUMALİ HASAN 1305 İÇEL TARSUS   14.07.1915 

CUMALİ VELİ 1300 İÇEL TARSUS AVADAN 26.05.1915 

DEYYAP AHMET 1301 İÇEL TARSUS   06.03.1915 

DİBYO İBRAHİM 1300 İÇEL TARSUS   14.07.1915 

DURMUŞ CUMALİ 1305 İÇEL TARSUS YUNUSOĞLU (belirsiz) 

DURMUŞ EYÜP HALİL 1308 İÇEL TARSUS   27.05.1915 

DURMUŞ GANİ 1309 İÇEL TARSUS   1915 

DURMUŞ HACI İSMAİL 1303 İÇEL TARSUS   26.05.1915 

DURMUŞ MEHMET 1302 İÇEL TARSUS   05.03.1915 

DURMUŞ MEHMET 1309 İÇEL TARSUS   27.05.1915 

DURSUN 
ÇAN.MEHMET 
MUSTAFA 

1302 İÇEL TARSUS   15.03.1915 

EMİN HALİL İBRAHİM 1306 İÇEL TARSUS   03.07.1915 

EYÜP MUSTAFA 1303 İÇEL TARSUS   16.08.1915 

GAZİ MEHMET 1307 İÇEL TARSUS AVADAN 21.03.1915 

HABİP AHMET 1307 İÇEL TARSUS   21.09.1915 

HACI UZUN ALİ 1305 İÇEL TARSUS KUŞÇULAR (belirsiz) 

HACI AHMET İBRAHİM 1308 İÇEL TARSUS   20.04.1915 

HACI ALİ AHMET MUSTAFA 1291 İÇEL TARSUS REŞADİYE 16.02.1915 

HACI BEKİR MAHMUT 1302 İÇEL TARSUS   04.05.1915 

HACI HALİL SADIK 1295 İÇEL TARSUS BAĞLARBAŞI 20.05.1915 
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HACI İSMAİL MUSTAFA 1294 İÇEL TARSUS   07.06.1915 

HACI MEHMET HALİL 1303 İÇEL TARSUS   15.08.1915 

HACI MEHMET MUSTAFA 1305 İÇEL TARSUS İNCİRLİKUYU 21.02.1915 

HACI MEHMET SÜLEYMAN 1300 İÇEL TARSUS   04.09.1915 

HACI MEHMET ZEYBEK 1300 İÇEL TARSUS   13.03.1915 

HACI NİYAZİ HACI MUSTAFA 1307 İÇEL TARSUS   20.02.1916 

HACI OSMAN ARAB AHMET 1301 İÇEL TARSUS YENİÇAY 13.03.1915 

HACI VELİ SÜLEYMAN 1305 İÇEL TARSUS   28.05.1915 

HALFET HALİL 1302 İÇEL TARSUS   30.07.1915 

HALİL ABDULLAH 1296 İÇEL TARSUS HACIHAMZALI 25.06.1915 

HALİL ABDURRAHMAN 1303 İÇEL TARSUS   19.03.1915 

HALİL ALİ 1307 İÇEL TARSUS   25.05.1915 

HALİL ALİ 1305 İÇEL TARSUS   01.10.1915 

HALİL ARAP CAFER 1301 İÇEL TARSUS   07.10.1915 

HALİL CAFER 1301 İÇEL TARSUS BAĞLARBAŞI 13.03.1915 

HALİL DAVUT 1297 İÇEL TARSUS GÖÇÜK 1915 

HALİL HALİL AHMET 1306 İÇEL TARSUS YANIKKIŞLA (belirsiz) 

HALİL HASAN 1296 İÇEL TARSUS   15.07.1915 

HALİL MUSTAFA 1303 İÇEL TARSUS YÜKSEKKÖY (belirsiz) 

HALİL MUSTAFA 1300 İÇEL TARSUS   21.03.1914 

HALİL MUSTAFA 1306 İÇEL TARSUS İBRİŞİM (belirsiz) 

MEHMET ABDULLAH 1307 İÇEL TARSUS YANIKKIŞLA (belirsiz) 
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MEHMET ABDULLAH 1298 İÇEL TARSUS ÇEVRELİ 28.06.1915 

MEHMET AHMET 1302 İÇEL TARSUS GÜLEK B. 06.03.1915 

MEHMET AHMET 1302 İÇEL TARSUS ÖZBEK 07.03.1915 

MEHMET AHMET 1290 İÇEL TARSUS   17.03.1915 

MEHMET AHMET 1299 İÇEL TARSUS   1915 

MEHMET ALİ   İÇEL TARSUS   27.05.1915 

MEHMET ALİ 1309 İÇEL TARSUS TEPEKÖY 28.11.1915 

MEHMET ALİ 1292 İÇEL TARSUS ARIKLI 15.04.1915 

MEHMET ALİ 1290 İÇEL TARSUS   18.07.1915 

MEHMET ALİ 1290 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

MEHMET ANBAR AHMET   İÇEL TARSUS   07.03.1915 

MEHMET BAKKAL ÖMER 1302 İÇEL TARSUS   27.05.1915 

MEHMET DURMUŞ ALİ 1299 İÇEL TARSUS ÇÖPLÜ (belirsiz) 

MEHMET HACI MEHMET 1305 İÇEL TARSUS   24.05.1915 

MEHMET HACI MEHMET 1305 İÇEL TARSUS   05.07.1915 

MEHMET HACI VELİ 1295 İÇEL TARSUS   01.08.1915 

MEHMET HALİL 1305 İÇEL TARSUS EMİNLİK 05.03.1915 

MEHMET HALİL 1292 İÇEL TARSUS EMİRLER 27.05.1915 

MEHMET HAMZA 1306 İÇEL TARSUS HACIHAMZALI 06.09.1915 

MEHMET HASAN 1303 İÇEL TARSUS İBRİŞİM 22.02.1915 

MEHMET HASAN 1307 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

MEHMET HAYDAR EFENDİ 1302 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 
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MEHMET HÜSEYİN 1288 İÇEL TARSUS   04.03.1915 

MEHMET HÜSEYİN 1300 İÇEL TARSUS YENİCE  07.06.1915 

MEHMET İBRAHİM 1298 İÇEL TARSUS YENİÇAY 08.03.1915 

MEHMET İSMAİL 1303 İÇEL TARSUS OLUKKOYAĞI 10.04.1915 

MEHMET KURUN MEHMET 1302 İÇEL TARSUS   07.03.1915 

MEHMET LATİF 1308 İÇEL TARSUS YANIKKIŞLA (belirsiz) 

MEHMET MAHMUT 1309 İÇEL TARSUS   28.05.1915 

MEHMET MEHMET 1294 İÇEL TARSUS   17.09.1915 

MEHMET MEHMET ALİ 1306 İÇEL TARSUS   07.03.1915 

MEHMET MEHMET ALİ 1306 İÇEL TARSUS   06.05.1915 

MEHMET MISIRLI İBRAHİM 1306 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

MEHMET MOLLA HÜSEYİN 1305 İÇEL TARSUS ESENLER 1915 

MEHMET MUSTAFA 1308 İÇEL TARSUS BALLICA (belirsiz) 

MEHMET MUSTAFA 1300 İÇEL TARSUS   23.09.1915 

MEHMET MUSTAFA 1291 İÇEL TARSUS   07.03.1915 

MEHMET MUSTAHFIZ 1301 İÇEL TARSUS   23.09.1915 

MEHMET OSMAN 1300 İÇEL TARSUS   29.05.1915 

MEHMET OSMAN 1309 İÇEL TARSUS   13.07.1915 

MEHMET OSMAN 1294 İÇEL TARSUS   06.03.1915 

MEHMET RECEP 1309 İÇEL TARSUS   13.06.1915 

MEHMET SÜLEYMAN 1300 İÇEL TARSUS   05.04.1915 

MEHMET TOPLU HASAN 1302 İÇEL TARSUS   06.03.1915 
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MEHMET USTA HÜSEYİN 1301 İÇEL TARSUS GÜLEK B. 05.03.1915 

MEHMET ZÜLGAFFAR 1302 İÇEL TARSUS   28.05.1915 

MEHMET ALİ ABDULLAH 1294 İÇEL TARSUS   19.09.1915 

MEHMET ALİ SARI OSMAN 1294 İÇEL TARSUS ÇEVRELİ (belirsiz) 

MEHMET HAKKI YUSUF 1299 İÇEL TARSUS   24.10.1915 

MEHMET İSA OSMAN KAHYA 1295 İÇEL TARSUS HACIHAMZALI (belirsiz) 

MEHMET ŞAHİN HACI HASAN 1306 İÇEL TARSUS YARAMIŞ 24.05.1915 

MEHMET TEVFİK MOLLA AHMET 1308 İÇEL TARSUS   19.09.1915 

MEVLÜT ABDİL 1301 İÇEL TARSUS ÇOKAK 10.05.1915 

MOLLA KASIM ABDULLAH 1302 İÇEL TARSUS   01.08.1915 

MUSA ALİ ÇAVUŞ 1301 İÇEL TARSUS YENİÇAY 05.05.1915 

MUSA İSMAİL 1303 İÇEL TARSUS   02.06.1915 

MUSA MİKAİL 1305 İÇEL TARSUS ÇAĞBAŞI 25.05.1915 

MUSTAFA ABDULHALİM 1302 İÇEL TARSUS GÖÇÜK 23.08.1915 

MUSTAFA ALİ 1288 İÇEL TARSUS   08.03.1915 

MUSTAFA ALİ 1298 İÇEL TARSUS   08.03.1915 

MUSTAFA ALİ ÇAVUŞ 1308 İÇEL TARSUS   13.03.1915 

MUSTAFA DERVİŞ   İÇEL TARSUS   23.05.1915 

MUSTAFA DURMUŞ 1307 İÇEL TARSUS SANLICA 04.05.1915 

MUSTAFA EDEPLİ TAHİR 1301 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

MUSTAFA HACI ÇELEBİ 1302 İÇEL TARSUS   24.05.1915 

MUSTAFA HACI İBRAHİM 1294 İÇEL TARSUS KARGILI (belirsiz) 
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MUSTAFA HACI MEHMET 1305 İÇEL TARSUS   29.07.1915 

MUSTAFA HACI VELİ 1299 İÇEL TARSUS   22.05.1915 

MUSTAFA HALİL 1302 İÇEL TARSUS GÖÇÜK 1915 

MUSTAFA HİSARCI ÖMER 1297 İÇEL TARSUS HACIHAMZALI (belirsiz) 

MUSTAFA KARA AHMET 1296 İÇEL TARSUS   28.06.1915 

MUSTAFA KULA AHMET   İÇEL TARSUS   26.03.1915 

MUSTAFA MEHMET 1307 İÇEL TARSUS   12.03.1915 

MUSTAFA MEHMET   İÇEL TARSUS   05.03.1915 

MUSTAFA MEHMET 1290 İÇEL TARSUS GÖÇÜK 21.07.1915 

MUSTAFA MEHMET 1291 İÇEL TARSUS AVADAN 24.02.1915 

MUSTAFA MEHMET 1300 İÇEL TARSUS GÜLEK B. 18.12.1915 

MUSTAFA MİKAİL 1305 İÇEL TARSUS GÜNYURDU (belirsiz) 

MUSTAFA MUSA 1298 İÇEL TARSUS İBRİŞİM 20.04.1915 

MUSTAFA OSMAN 1292 İÇEL TARSUS YANIKKIŞLA 18.04.1915 

MUSTAFA OSMAN AĞA 1297 İÇEL TARSUS AĞZIDELİK (belirsiz) 

MUSTAFA RAHİM 1306 İÇEL TARSUS   05.03.1915 

MUSTAFA SÜLEYMAN 1306 İÇEL TARSUS DEDELER 20.05.1915 

MUSTAFA TAHİR 1307 İÇEL TARSUS   13.02.1915 

NAİL OSMAN 1307 İÇEL TARSUS BALTALI 06.03.1915 

NİYAZİ İSMAİL 1313 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

NUH YUSUF 1296 İÇEL TARSUS   06.07.1915 

NURİ ABDULLAH 1309 İÇEL TARSUS   30.04.1915 
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OSMAN ALİ 1301 İÇEL TARSUS   30.05.1915 

OSMAN İMAM MEHMET 1295 İÇEL TARSUS ÇEVRELİ (belirsiz) 

OSMAN İSMAİL 1307 İÇEL TARSUS   26.03.1915 

OSMAN KÜÇÜK VELİ 1271 İÇEL TARSUS AVADAN (belirsiz) 

OSMAN MOLLA HASAN 1294 İÇEL TARSUS KARAKÜTÜK 24.06.1915 

OSMAN RAMAZAN 1309 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

ÖMER ARPACI MUSTAFA 1300 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

ÖMER BABA SALİH 1303 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

ÖMER MOLLA ÖMER 1293 İÇEL TARSUS   13.06.1915 

ÖMER ÖMER 1293 İÇEL TARSUS   09.06.1915 

ÖMER SÜLEYMAN   İÇEL TARSUS   11.03.1915 

RAMAZAN TOPAL MAHMUT 1297 İÇEL TARSUS YUNUSOĞLU 25.06.1915 

RAŞİT SÜLEYMAN 1295 İÇEL TARSUS   10.06.1915 

RECEP ALİ 1302 İÇEL TARSUS KARAKÜTÜK 20.05.1915 

RECEP MANSUR 1305 İÇEL TARSUS YENİÇAY 17.05.1915 

RECEP MUCUR 1305 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

RESUL HÜSEYİN 1303 İÇEL TARSUS YUNUSOĞLU 17.07.1915 

RESUL HÜSEYİN 1300 İÇEL TARSUS   27.05.1915 

RIZA MUHSİN 1304 İÇEL TARSUS KARAKÜTÜK 25.05.1915 

SADIK DURMUŞ ALİ 1303 İÇEL TARSUS OLUKKOYAĞI 10.04.1915 

SAİT ÖMER 1306 İÇEL TARSUS ESENLER 05.03.1915 

SALİH MEHMET   İÇEL TARSUS   06.03.1915 
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SEYYİT HACI ALİ 1306 İÇEL TARSUS KARGILI 05.03.1915 

SÜLEYMAN AHMET   İÇEL TARSUS   19.04.1915 

SÜLEYMAN ALİ 1301 İÇEL TARSUS   16.03.1915 

SÜLEYMAN CİVALI SÜLEYMAN 1302 İÇEL TARSUS KARADİKEN 22.07.1916 

SÜLEYMAN İBRAHİM 1301 İÇEL TARSUS   08.07.1915 

SÜLEYMAN KUT HACI HÜSEYİN 1304 İÇEL TARSUS KARADİKEN 01.07.1915 

SÜLEYMAN MUSTAFA 1296 İÇEL TARSUS ÇEVRELİ 28.06.1915 

SÜLEYMAN SAİT 1295 İÇEL TARSUS   07.05.1915 

SÜLEYMAN SÜLEYMAN 1302 İÇEL TARSUS YENİCE  26.05.1915 

ŞABAN ŞEYH HAMİT 1291 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

ŞAKİR AHMET DERVİŞ 1294 İÇEL TARSUS KALEBURCU 06.03.1915 

ŞERİF İBRAHİM 1303 İÇEL TARSUS YUNUSOĞLU 28.07.1915 

ŞEYH AHMET MUSTAFA 1293 İÇEL TARSUS   27.05.1915 

ŞEYH ALİ HASAN 1301 İÇEL TARSUS   24.05.1915 

ŞÜKRÜ İSMAİL 1304 İÇEL TARSUS   06.03.1915 

ŞÜKRÜ OSMAN 1305 İÇEL TARSUS   05.04.1915 

ŞÜKRÜ ÖMER 1301 İÇEL TARSUS   23.05.1915 

TALİP MEHMET 1299 İÇEL TARSUS   16.05.1915 

TOPAÇ ALİ MANTAR ALİ 1296 İÇEL TARSUS ALİBEYLİ (belirsiz) 

TURAN ABDİL 1293 İÇEL TARSUS   23.02.1915 

VELİ AHMET 1289 İÇEL TARSUS   19.06.1915 

VELİ ALİ 1305 İÇEL TARSUS BAĞLARBAŞI 31.09.1915 
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VELİ BAYRAM 1296 İÇEL TARSUS   08.08.1915 

VELİ YUSUF 1297 İÇEL TARSUS ALİFAKI 26.02.1915 

YAHYA MEHMET 1304 İÇEL TARSUS   22.05.1915 

YUSUF ALİ 1306 İÇEL TARSUS   14.07.1915 

YUSUF HACI HALİL 1308 İÇEL TARSUS   28.05.1915 

YUSUF İBRAHİM 1306 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

YUSUF İSMAİL 1298 İÇEL TARSUS YUNUSOĞLU 07.06.1915 

YUSUF İSMAİL 1299 İÇEL TARSUS YUNUSOĞLU 07.04.1915 

YUSUF MAHMUT 1294 İÇEL TARSUS SANLICA 16.02.1915 

YUSUF MAHMUT 1294 İÇEL TARSUS   19.04.1915 

YUSUF MEHMET 1303 İÇEL TARSUS ULAŞ 31.06.1915 

YUSUF CEDAY MAHMUT 1301 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

ZEKERİYA MEHMET 1307 İÇEL TARSUS   (belirsiz) 

ZEKERİYA ŞAHİN 1305 İÇEL TARSUS   22.08.1915 

ZÜLGAFFAR ALİ 1300 İÇEL TARSUS ESENLER 09.08.1915 

 
 

DUA 
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ziyaret edemeyenlerin hiç yoksa Nusrat Mayın Gemisini ziyaret etmesini 

tavsiye ederim. Bütün şehitlerimizi rahmetle anıyorum. 

 
Kore Gazisi Abdullah UÇAR 
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Türk milletinin hayatında dönüm noktası olan 18 Mart Çanakkale Deniz 

Zaferinin simgesi olan Nusrat Mayın Gemisinin memleketimizde olması bizim 

için büyük gururdur.  Bu gemiyi kaderine terk edilmişlikten kurtararak halkımıza 

kazandıran bütün yetkililere şükran borçluyuz. 

 

Kore Gazisi Veli SERT 
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 Çanakkale savaşlarında gösterdiği kahramanlıklarla adını Türk tarihine 

altın harflerle yazdıran ecdat, ruhunuz şad olsun… 

 

Kıbrıs Gazisi İbiş DEMİRCAN 
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 Bu topraklar için toprağa düşenler, ölmek için ölmediler. Türk milletinin 

namus ve fazileti için öldüler.  Çanakkale savaşlarının tekrar tekrar incelenerek 

yeni neslimize anlatılması gerektiğini düşünüyor, öncelikle Tarsus’tan 

Çanakkale’ye giden üçyüzdoksansekiz şehidimizi ve bütün şehitlerimizi rahmetle 

anıyorum. 

 

 

 Kıbrıs Gazisi Necmettin GELEŞ 
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YA İSTİKLÂL YA ÖLÜM 

 

Vatan namus, vatan şeref, şan bize 

Yalnız düşman olsun savaşan bize 

Cihandır her zaman hep şaşan bize 

Kanını toğrağa katan da benim! 

Ölenler olmasa kalan yaşar mı? 

Ölümden öteye yollar aşar mı? 

Ya istiklâl ya ölüm, dahası var mı? 

Ölüme can atan, atan da benim! 

 

Eğitimci-Şair Abdullah TUFAN 
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MEHMETÇİKLERE 

 

Ey Mukaddes vatanın; siz yılmaz bekçileri! 

Sizi cihan tanıyor, düşmansa kıskanıyor, 

Barış ile huzurun gerçek destekçileri, 

İhanet çeteleri, sizi iyi tanıyor. 

… 

Şair Mehmet ÖRSEL 
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ŞEHİT MEHMETÇİĞE AĞIT 

… 

Vatan, bayrak dedi atıldı önden 

İmanı bekletmez, kararlı dünden 

Vuslatı erişti sabah erkenden 

Genç yaşta şerbeti içti tezelden 

Cennette erişti göçtü tezelden. 

 

Burhanettin Kocamaz 

 


